
 

 

UCHWAŁA NR XXII/138/16 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów i ustalenia liczby punktów oraz wskazania 

niezbędnych dokumentów, które będą brane pod uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do przedszkola przy Szkole Podstawowej w Kostomłotach oraz oddziałów przedszkolnych w Szkołach 

Podstawowych w Mieczkowie i Karczycach dla których organem prowadzącym jest Gmina Kostomłoty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4-6 i art. 20 zf ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/121/16 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 16 marca 2016 roku wprowadza się 

następujące zmiany: § 1. pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku uzyskania przez kandydatów równorzędnych wyników punktowych wymienionych  

w poz. od 1 do 4 ww. kryteriów, gdy dana placówka nadal dysponuje wolnymi miejscami, kandydaci są 

rekrutowani  wg starszeństwa wiekowego – wartość 1 pkt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Żałobniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 2275


		2016-05-04T12:37:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




